
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

小学部 中学部 高等部
挿入予定の
行事等

リハビリ見学
授業日数 0 0 0

就労支援セミナー（鹿児島）

地区福祉施設・事業所等説明会(霧島市）

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

地区福祉施設・事業所等説明会(姶良）

山の日

地区福祉施設・事業所等説明会(曽於）

校内行事等 校外行事等

令和４年（2022年） ８月行事予定 県立牧之原養護学校
今月の重点
努力事項

〇研究・修養の充実
〇服務規律の遵守

保　健　目　標
〇夏休みを元気に過ごそう。
〇休み中に病気の治療をしよう。

水難事故防止運動強調期間 ７／２１～８／３１

夏休み中に，通園している療育機関等の訓練見学を行うこと

があります。対象者には後日連絡いたします。

9/1(木)は二学期の始業式です。

※Ｃ下校(11：30)です。

夏休み中の出校日はありません。御家庭でも引き続き，感染

症予防のため，手洗いうがいの励行をよろしくお願いいたします。


